Confraternitatum, aliarumque personarum bonum régimen et in easdem persoaas ab eo

dependentes concernentia, et ab eisdem Prsedecessoribus ex quacumque causa quomodolibet

respective disposita, dummodo Concilii Tridentini decretis, aliisque Constitutionibus Aposto-

licis subsequenter editis, non adversentur; necnon omnia et singula earumdem S. R. E.

Cardinalium Congregationum, respective, decreta, ab eisdem Congregationibus, ut praefertur,

respective edita ; Apostólica auctoritate, tenore prsesentium, perpetuo approbamus, confirma-

mus et innovamus, illisque et eorum singulis perpetuse et inviolabilis Apostolicse firmitatis

robur adjicimus et earumdem prsesentium patrocinio communiraus, omnesque et singulos

tam juris, quam facti defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem, supplemus.....

Prsesentes autem Litteras nostras nullo unqnam teínpore de subreptionis vel obreptionis

aut nuUitatis vitio, seu mentís nostrae defectu, etiam ex eo quod omnes et singuli ad prsemissa

omnia et singularem habentes, seu habere prsetendentes, ad ea,dem prsemissa vocati non

fuerint, notari, impugnari, invalidari, aut in jus vel controversiam vocari, nullatenus posse

ñeque deberé

Datüm Romas apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicse 1727, Kalendis Januarii,

Pontificatus nostri anno quai'to. (Ex Bullar. Luxemb. Supplem. Const. 34, pag. 300.)

SE RENUEVAN TODOS LOS PRIVILEaiOS DE LOS FRANCISCANOS, EN LO QUE NO SE

OPONEN AL TRIDENTINO Y A LAS CONSTITUCIONES APOSTÓLICAS.

Benedictus Episcopus, Servus Servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Summe decet, ut quse Komani Pontifices, Antecessores nostri, Ordinibns Regularibus»

magna pietatis et doctrinse laude in Ecclesia fulgentibus, privilegia concesserunt, ea iterum

per nos confirmentur, qui Regularem professionem emisimus, quique ex injuncto divinitus

Parvitati Nostrse Apostolatus ofScio tenemur eosdem Ordines, Sanctse Matri Ecclesise diu

noctuque famulantes, gratiis et largitionibus Apostolicis in tam laudabili proposito confovere.

Sane ex parte dilecti Pilii Fratris Josephi Marise ab Ebora. Procuratoris Generalis Ordinis

Fratrum Minorum Beati Francisci de Observantia nuncupatorum, nobis expositum est, hanc

Sanctam Sedem Apostolicam eidem Ordini in religiosa vivendi regula et evangélica paupcrtate

per vestigia Beati Francisci Auctoris sui fideliter incedenti, plurimis privilegiis se munificam

et liberalem ostendisse. Quídam enim ex Romanis Pontificibus, Antecessoribus nostris, sera-

phicam eorumdem Fratrum Minorum Regulam ssepenumero, etiam in secundo Generali